
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. $ 30.000 $ 15.000

2 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 32.000 $ 16.000

3 Un poyo rojo METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 24.000 $ 12.000

4 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 35.000 $ 30.000

5 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 32.000 $ 14.000

6 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 32.000 $ 15.000

7 Mi amiga y yo LA PLAZA Luis Penna - Marcelo Giglio - Diego Djeredjian  - Pablo Kompel $ 31.000 $ 15.500

8 Cuando Frank conoció a Carlitos ASTRAL Nontron Sacfia S.A. $ 30.000 $ 12.500

9 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. $ 35.000 $ 17.500

10 Cha cha cha METROPOLITAN Giuliano Bacchi - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 35.000 $ 17.500

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 6

2 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 6

3 Un poyo rojo METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 3

4 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. 5

5 Cuando Frank conoció a Carlitos ASTRAL Nontron Sacfia S.A. 6

6 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 4

7 Mi amiga y yo LA PLAZA Luis Penna - Marcelo Giglio - Diego Djeredjian  - Pablo Kompel 5

8 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 4

9 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. 5

10 Cha cha cha METROPOLITAN Giuliano Bacchi - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 3

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Esperando la Carroza BROADWAY Medios y Contenidos Producciones S.A. - Stille S.R.L. $ 32.350

2 Cha cha cha METROPOLITAN Giuliano Bacchi - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 29.747

3 Mina... che cosa Sei? EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Preludio Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 29.372

4 Empieza con D, 7 letras POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 28.597

5 Las cosas maravillosas MULTITEATRO Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 28.568

6 Escape Room MULTITABARIS  Tomás Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 28.143

7 Mi querido presidente APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S. A. $ 28.067

8 En otras palabras LOLA MEMBRIVES Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 27.655

9 Mamá MULTITEATRO  Multiteatro S.A. $ 27.632

10 Somos NosOtros MULTITABARIS Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 27.580

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Quién es Quién LICEO Tomás Rottemberg - Juan Manuel Caballé - Multiteatro S.A. 98%

2 Julieta Otero - No me acuerdo… PICADERO Sebastián Blutrach 95%

3 Un poyo rojo METROPOLITAN Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 93%

4 Juli Bellese REGINA Ariel Perrotti 85%

5 Sergio Feferovich - La música… LA PLAZA Pablo Kompel 80%

6 Donde el tango nos llevo REGINA Ariel Perrotti 79%

7 La vida extraordinaria PICADERO Sebastián Blutrach 71%

8 Las cosas maravillosas MULTITEATRO Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 70%

9 Lucas Lauriente Stand up LA PLAZA Tano Moracci - Pablo Kompel 70%

10 Juan Barraza - En un confuso… CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 60%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Andres Parra BROADWAY Stille S.R.L. $ 50.000 $ 25.000

2 Gabriel Rolón - Palabra Plena AUD. DE BELGRANO Asoc. Civil Generarte $ 38.000 $ 32.000

3 Canticuénticos KONEX Booking Managment S.A. - Ciudad Cultural S.A. $ 20.000 $ 12.600

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.

TEATRO - Ranking por Recaudación de Temporada Reducida  (Hasta 3 semanas de funciones programadas)

TEATRO - Ranking por % de ocupación de sala

SOCIOS/AS

TEATRO - Ranking por Precio Promedio de Entrada

SOCIOS/AS

Información para Prensa
Rankings de Espectáculos de socios/as AADET

Asociación Argentina de Empresarios Teatrales y Musicales

Ciudad de Buenos Aires - Semana del 03-02 al 09-02-25

TEATRO - Ranking por Recaudación


